Ф  Н  П  Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2022

                   г. Иваново

№ 52-3
О подведении итогов регионального
фотоконкурса ИОООП

«Молодежь и профсоюз-2022»
Президиум

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить практику проведения фотоконкурсов.
2. В соответствии с решением жюри победителями регионального фотоконкурса ИОООП «Молодежь и профсоюз-2022» в номинации – «Молодежь и профсоюз» признать:

Бодрову Анастасию Андреевну - специалиста-эксперта клиентской службы отделения ПФР по Ивановской области за фотоработу «Профсоюз и спорт не разделимы»  (председатель ППО Отделения ПФР по Ивановской области (профгруппа г. Шуя) - Бодрова Анастасия Андреевна);

Солёнову Дину Алексеевну - заведующего отделением соц.обслуживания на дому ОБУСО «Шуйский центр социального обслуживания» за фотоработу «Быть здоровым-это модно!» (зам. Председателя Молодёжного совета Ивановской областной организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ - Солёнова Дина Алексеевна);

Прияткина Данилу Андреевича - заместителя председателя ППО по работе со студенчеством за фотоработы «Отчизны крепить оборону: Путь Мужества студентов-медиков» (председатель ППО ФГБОУ ВО ИВГМА МЗ РФ - Блохина Татьяна Анатольевна);
Лебедеву Марию Андреевну - методиста МБУ «Городской дом культуры» за фотоработу «Профсоюз это остров в мире хаоса» (председатель ППО МБУ «Городской дом культуры» - Смирнова Марина Германовна);

Ерёмину Татьяну Александровну - активиста ППО обучающихся Ивановского государственного политехнического университета за фотоработу «Молодёжь и профсоюз» (председатель ППО обучающихся Ивановского государственного политехнического университета - Гаврилов Александр Алексеевич);

Иванову Дарину Александровну - учителя-логопеда МДОУ д/с №1 Ромашка» г. Фурманов, председателя клуба молодых педагогов Фурмановского муниципального района за фотоработу  «Новогодний Профсоюзный квиз» (председатель Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации по Фурмановскому и Приволжскому муниципальным районам Ивановской области - Поздеева Марина Юрьевна);

Шумилова Александра Александровича - начальника  ПСХ ООО «Приволжская коммуна» за фотоработу  «Районный туристический слёт 2022» (председатель ППО «ХБК «Навтекс» РОСПРОФПРОМ - Кутузова Елена Евгеньевна);
Александрова Дмитрия Михайловича - отбельщика ООЦ №1 отделочного производства ООО «ХБК «Навтекс» за фотоработу  «Смотр-конкурс художественной самодеятельности между отделами и производствами 2022 год» (председатель ППО «ХБК «Навтекс» РОСПРОФПРОМ - Кутузова Елена Евгеньевна);
Никонорову Анастасию Сергеевну - специалиста маркетинга за фотоработу  «Мир, труд, май!» Участие в первомайском митинге» (председатель ППО ХБК «Шуйские ситцы» РОСПРОФПРОМ - Смолова Наталья Владимировна);

Малкову Анну Владимировну  - секретаря руководителя ИвТЭЦ-3 за фотоработу «Велопробег Молодёжного Совета ППО «Ивановская генерация» под лозунгом - Профсоюз за Россию» (председатель первичной профсоюзной организации «Ивановская генерация» - Воробьёва Елена Александровна).
в номинации – «Молодёжь – профессия в лицах» признать:

Смирнову Татьяну Владимировну - секретаря директора ООО «Санаторий имени Станко» за фотоработу «Здоровое будущее в руках молодежи» (председатель ППО ООО «Санаторий имени Станко» - Смирнова Татьяна Владимировна);
Микаелян Женю Гарегиновну - заместителя директора МУ «Районное социально-культурное объединение» за фотоработу «Межнациональная краса» (председатель ППО МУ «Районное социально-культурное объединение» - Микаелян Женя Гарегиновна);
Турусову Елену Евгеньевнау - учителя начальных классов, МБОУ Коляновская СШ, председателя Совета молодых педагогов Ивановского района за фотоработу «Точка роста педагога!»
(председатель ППО МБОУ «Коляновская СШ» Ивановского района - Грибова Наталья Владимировна);
Краснову Инну Николаевну - ткача ткацкого производства ООО «ХБК «Навтекс» за фотоработу «Все работы хороши, выбирай на вкус» (председатель ППО «ХБК «Навтекс» РОСПРОФПРОМ - Кутузова Елена Евгеньевна);

Смирнову Екатерину Михайловну, укладчика-упаковщика бинторезного производства ООО «ХБК «Навтекс» за фотоработу «Молодёжь - наше будущее» (председатель ППО «ХБК «Навтекс» РОСПРОФПРОМ - Кутузова Елена Евгеньевна);
Почечуева Александра Анатольевича - электромонтера 4 разряда за фотоработу «Я несу людям свет» (председатель первичной профсоюзной организации «Ивановская генерация» - Воробьёва Елена Александровна).

3. Вручить победителям регионального фотоконкурса ИОООП «Молодежь и профсоюз - 2022» Дипломы победителей и ценные призы.
4. Работы победителей фотоконкурса разместить на сайте ИОООП и в газете «Профсоюзная защита».
5. Финансовому отделу ИОООП предусмотреть выделение денежных средств в размере 12000 (двенадцать тысяч рублей) на приобретение ценных призов.

Председатель ИОООП                                                                          А.Н. Мирской